OFÍCIO PRESIDENTE nº 00014/2011
São Roque, 06 de janeiro de 2011.
Prezado Senhor,
Tem o presente o propósito de encaminhar à Vossas Senhorias cópias das seguintes Leis que denominaram vias públicas no nosso Município, no intuito de facilitar o trabalho da Empresa de Correios, bem como para viabilizar a implantação de CEP (Código de Endereçamento Postal) às referidas vias:

	LEI 3518 - 14/10/2010
	VITTÓRIO CERRONE, Praça

	LEI 3519 - 14/10/2010
	ADEMIR VAZ, Rua

	LEI 3519 - 14/10/2010
	HÉLIO RAMAZZINI, Rua

	LEI 3519 - 14/10/2010
	PAULO SÉRGIO MENEGUESSO, Rua

	LEI 3520 - 19/10/2010
	CARMEN THEREZINHA MAURO CHARBEL, Profª - Rua

	LEI 3521 - 19/10/2010
	ESPERANÇA - Rua

	LEI 3526 - 25/10/2010
	ERNESTO STOCKER DE LIMA JÚNIOR - Estrada

	LEI 3527 - 25/10/2010
	VICENTE RIBEIRA TEIXEIRA - Rua

	LEI 3528 - 25/10/2010
	MURTAS - Alameda das

	LEI 3528 - 25/10/2010
	TIPUANAS - Alameda das

	LEI 3534 - 19/11/2010
	NOÉ PEDROSO - Viela

	LEI 3537 - 26/11/2010
	ELINEO MARREIRO - Rua

	LEI 3539 - 26/11/2010
	REMO GARZELLA - Praça

	LEI 3540 - 26/11/2010
	JÚLIO DOS SANTOS PATTO - Estrada

	LEI 3542 - 10/12/2010
	KENJI NISHIMOTO - Estrada

	LEI 3543 - 10/12/2010
	GIUSEPPE TRIMARCO - Estrada

	LEI 3544 - 10/12/2010
	MARILURDES FELICES VENTURINI - Rua

	LEI 3546 - 10/12/2010
	JOSÉ BENEDITO DO CARMO - Rua

	LEI 3546 - 10/12/2010
	ANISETA DOS SANTOS - Rua

	LEI 3546 - 10/12/2010
	PEDRO MARCELINO DO CARMO - Rua

	LEI 3547 - 23/12/2010
	ANIZIA ROSA ROCHA SEVERO DOS SANTOS - Rua

	LEI 3548 - 23/12/2010
	JOAQUIM JUSTO DA SILVA - Rua

	LEI 3549 - 23/12/2010
	JOSÉ ANTONIO SANCHES DIAS - Rua Prefeito

	LEI 3550 - 23/12/2010
	ELIANA DE LOURDES ALBUQUERQUE GARCIA - Rua

	LEI 3551 - 23/12/2010
	MARCELIANA PIRES DA SILVA - Rua

	LEI 3551 - 23/12/2010
	JOAQUIM DOMINGUES DA SILVA - Rua

	LEI 3552 - 23/12/2010
	CARLOS MAGALHÃES - Rua

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ao

CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DOMICILIAR

PRAÇA DA REPÚBLICA, Nº 87, CENTRO, SÃO ROQUE – SP. CEP 18130-972

A/C

ILMO. SR. CELSO APº. SANTOS

PROTOCOLO Nº 00182/2011